國立中壢高級商業職業學校100學年度新生健康檢查統計
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	檢驗分類
	異常人數
	正常人數
	異常比率
	總人數

	理學檢查
	426
	278
	60.51%
	704

	Ｘ光檢查
	11
	692
	1.56%
	703

	牙齒檢查
	207
	497
	29.40%
	704

	尿液分析
	54
	650
	7.67%
	704

	血液檢查
	128
	574
	18.23%
	702

	肝功能檢查
	16
	686
	2.28%
	702

	腎功能檢查
	4
	698
	0.57%
	702

	尿酸檢查
	108
	594
	15.38%
	702

	血脂肪檢查
	30
	672
	4.27%
	702

	Ｂ型肝炎　
	4
	698
	0.57%
	702


[image: image2.emf]國立中壢高級商業職業學校100學年度(日間部)異常比例圖

Ｘ光檢查

1%

牙齒檢查

21%

尿液分析

5%

血液檢查

13%

肝功能檢查

2%

腎功能檢查

0%

尿酸檢查

11%

血脂肪檢查

3%

Ｂ型肝炎

0%

理學檢查

44%

理學檢查

Ｘ光檢查

牙齒檢查

尿液分析

血液檢查

肝功能檢查

腎功能檢查

尿酸檢查

血脂肪檢查

Ｂ型肝炎　


[image: image3.emf]國立中壢高級商業職業學校(日間部)異常分類統計圖
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